
Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/66/2011
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d,  lit  i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 
1055,  Nr  116  poz.  1203,  z 2005r.  Nr  172  poz.  1441,  Nr  175  poz.1457,  z 2006r.  Nr  17  poz.128,  Nr  181 
poz.1337,  z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218,  z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ 

Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr  IV/16/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  Sadlinki  na  2011r.  na  kwotę  16.010.967,25  zł  na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę 871.921,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.577.218,36 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.433.748,89 zł 

w  tym:  dotacje  i środki  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań  finansowych  z udziałem 
środków,  o których  mowa  w art.5  ust.1  pkt  2 i  3 ustawy  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157 
poz.1240)  w kwocie  1.163.748,89  zł  (z  tego  kwota  258,762,89  zł  to  refundacja  wydatków 
poniesionych w roku 2010) 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2011r. na kwotę 18.062.053,25 zł na skutek ich zwiększenia 
kwotę 871.921,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.193.997,25 zł w tym 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.520.950,24 zł 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.070.109,30 zł 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.450.840,94 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 197.361, zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.712.731,20 zł 

d) wydatki  na  programy  finansowane  z udziałem  środków  ,  o których  mowa  w art.5  ust.1  pkt  2 i 
3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie  422.033,98 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.868.056, zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 678.146, zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje na 2011r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dotacje i wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.339.374, zł na 
skutek ich zwiększenia o kwotę 51.457, zł zgodnie załącznikami Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W  uchwale  Nr  VII/49/2011  z dnia  23  sierpnia  2011r.  w sprawie  zmiany  budżetu  gminy  Sadlinki  na 
2011rok.  paragraf  1 pkt  3 otrzymuje  brzmienie:  "Ustala  się  przychody  budżetu  na  2011r.  w kwocie 
2.751.086, zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 160.000, zł w tym:(§ 950) 160.000, zł z tytułu wolnych 
środków." 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dochody budżetu Gminy zwiększone zostały o kwoty : 

 z tytułu akcyzy w kwocie 71.457, 

 z tytułu wypłaty dodatków dla pracownika socjalnego w kwocie 5.780, 

 z tytuły pomocy materialnej dla uczniów w kwocie 49,926, 

 13.297, dotacja na zakup podręczników 

 7.800, na dożywianie 

 dokonano  przeniesień  w zakresie  klasyfikacji  budżetowej  dotacji  na  drogi  wewnętrzne  w kwocie 
70.000, 

 wprowadzono  dotację  w kwocie  779.195,  na  zadanie  Rozbudowa  sieci  wodociągowej  wraz 
z przyłączami w miejscowości SadlinkiKarpiny etap II w ramach programu PROW na lata 20072013 

 zmniejszono  dochody  wynikające  z aneksu  do  umowy  na  zadanie  „  Remont  Świetlicy  wiejskiej 
w miejscowości Bronisławowo o kwotę 50.347, w Ramach programu PROW na lata 20072013 

 jest to refundacja za realizację tego zadania w 2010r. 600600166297 

 zmniejszono dochody wynikające  z aneksu  do umowy na  zadanie  „Budowa miejsc  postojowych przy 
ulicy Kwidzyńskiej w miejscowości Sadlinki o kwotę 52.896, w ramach programu PROW na lata 2007
2013 –jest to refundacja za realizację tego zadania w 2010r. 700700056297 

 w prowadzono dotacje na zadanie pn: ”Remont Świetlicy wiejskiej w N Nebrowie Wielkim” w ramach 
programu  PROW  na  lata  20072013w  kwocie  12.189,89  –  jest  to  refundacja  za  realizacje  zadania 
w 2010r.700700056297 

 zwiększono dotację w kwocie 6.300, na świadczenia pielęgnacyjne 

 zmniejszono dotacje w kwocie 25.000, na świadczenia rodzinne 

 zmniejszono dotację w kwocie 1.615, na składki ubezpieczeniowe 

 zmniejszono dotacje na zasiłki stałe w kwocie 4.045, 

 zmniejszono dotacje na wynagrodzenie opiekunów prawnych w kwocie 500, 

 zwiększono dotację na dodatki wynagrodzenia dla pracowników socjalnych w kwocie 690, 

 zwiększono budżet o dotację rozwojową o kwotę 53.236, na realizację zadania w 2011r. Równy start 
wyrównywanie szans edukacyjnorozwojowych dla dzieci klas IIII 853853952007 w kwocie 45.250, 
i 853853952009 w kwocie 7.985,40 

 zwiększono dochody w 80180101 w kwocie 5.185, i 1.268,28 z tytułu odszkodowania 

Przychody budżetu Gminy zostały skorygowane o korektę paragrafu z tytułu wolnych środków § 
955 zmieniono na § 950 

Wydatki budżetu Gminy zwiększono z tytułu: 

1. W związku z otrzymanymi dotacjami na poszczególne zadania bieżące i inwestycyjne. 

2. W związku z środkami w ramach programów PROW na lata 20072013. 

3. Dokonano  przeniesień  w jednostce  Urzędu  jak  i pozostałych  jednostkach  budżetowych  po  analizie 
realizacji budżetu za 10 miesięcy. 

4. W Dz. 758758184810 zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 55.000, pozostała kwota 32.000, stanowi 
rezerwę w zakresie zarządzania kryzysowego. 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011r. 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
                101 151,00  0,00  71 457,00  172 608,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

01095  Pozostała działalność  101 151,00  0,00  71 457,00  172 608,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

101 151,00  0,00  71 457,00  172 608,00 

801  Oświata i wychowanie  47 274,50  0,00  6 453,28  53 727,78 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  6 987,50  0,00  6 453,28  13 440,78 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0830  Wpływy z usług  6 335,00  0,00  5 185,00  11 520,00 

0970  Wpływy z różnych 
dochodów  152,50  0,00  1 268,28  1 420,78 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 2

852  Pomoc społeczna  2 413 945,00  31 160,00  20 570,00  2 403 355,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 922 215,00  25 000,00  0,00  1 897 215,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 917 600,00  25 000,00  0,00  1 892 600,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

12 070,00  1 615,00  0,00  10 455,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 700,00  800,00  0,00  3 900,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

7 370,00  815,00  0,00  6 555,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 3

(związków gmin) 
85216  Zasiłki stałe  87 800,00  4 045,00  0,00  83 755,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

87 800,00  4 045,00  0,00  83 755,00 

85219  Ośrodki pomocy 
społecznej  92 200,00  500,00  6 470,00  98 170,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

500,00  500,00  0,00  0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

91 600,00  0,00  6 470,00  98 070,00 

85295  Pozostała działalność  67 200,00  0,00  14 100,00  81 300,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00  0,00  6 300,00  6 300,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

67 200,00  0,00  7 800,00  75 000,00 

853  Pozostałe zadania  358 963,03  0,00  53 236,00  412 199,03 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 4

w zakresie polityki 
społecznej 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 963,03  0,00  53 236,00  412 199,03 

85395  Pozostała działalność  358 963,03  0,00  53 236,00  412 199,03 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 963,03  0,00  53 236,00  412 199,03 

2007 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

313 511,83  0,00  45 250,60  358 762,43 

2009 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

45 451,20  0,00  7 985,40  53 436,60 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  75 385,00  0,00  63 223,00  138 608,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

85415  Pomoc materialna dla 
uczniów  75 385,00  0,00  63 223,00  138 608,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

75 385,00  0,00  63 223,00  138 608,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 5

bieżące  14 393 439,08  31 160,00  214 939,28  14 577 218,36 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 963,03  0,00  53 236,00  412 199,03 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  849 195,00  849 195,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  779 195,00  779 195,00 

01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

0,00  0,00  779 195,00  779 195,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  779 195,00  779 195,00 

6297 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00  0,00  779 195,00  779 195,00 

01042  Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

6630 

Dotacje celowe 
otrzymane z samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00  0,00  70 000,00  70 000,00 

600  Transport i łączność  244 586,00  122 896,00  0,00  121 690,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 

174 586,00  52 896,00  0,00  121 690,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 6

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016  Drogi publiczne 
gminne  174 586,00  52 896,00  0,00  121 690,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 586,00  52 896,00  0,00  121 690,00 

6297 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

174 586,00  52 896,00  0,00  121 690,00 

60017  Drogi wewnetrzne  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

6260 

Dotacje otrzymane 
z państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa  397 994,00  38 157,11  0,00  359 836,89 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

197 994,00  38 157,11  0,00  159 836,89 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  397 994,00  38 157,11  0,00  359 836,89 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

197 994,00  38 157,11  0,00  159 836,89 

6297 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), 

197 994,00  38 157,11  0,00  159 836,89 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 7

powiatów (związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

majątkowe  745 607,00  161 053,11  849 195,00  1 433 748,89 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 607,00  91 053,11  779 195,00  1 163 748,89 

Ogółem:  15 139 046,08   192 213,11  1 064 134,28  16 010 967,25 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

834 570,03  91 053,11  832 431,00  1 575 947,92 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  2 098 551,00  850 652,00  2 949 203,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  1 957 000,00  779 195,00  2 736 195,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 765 000,00   861 700,00  903 300,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  779 195,00  779 195,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  861 700,00  861 700,00 

01095  Pozostała działalność  101 151,00  71 457,00  172 608,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  52,85  52,85  105,70 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  350,00  350,00  700,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 580,98  998,34  2 579,32 
4430  Różne opłaty i składki  99 167,17  70 055,81  169 222,98 

600  Transport i łączność  641 000,00   77 449,00  563 551,00 
60016  Drogi publiczne gminne  421 000,00   77 449,00  343 551,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  77 000,00  13 600,00  90 600,00 
4270  Zakup usług remontowych  110 000,00  20 000,00  130 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00   10 000,00  30 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  194 000,00   101 049,00  92 951,00 

750  Administracja publiczna  2 461 971,08  12 189,89  2 474 160,97 
75011  Urzędy wojewódzkie  122 024,86  24 000,00  146 024,86 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  84 637,00  24 000,00  108 637,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  13 760,00  200,00  13 960,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  2 233,00   200,00  2 033,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  2 203 263,22   11 810,11  2 191 453,11 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  842 730,00   15 000,00  827 730,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  137 304,00   9 000,00  128 304,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 000,00  2 100,00  11 100,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  130 037,77  89,89  130 127,66 
4300  Zakup usług pozostałych  178 400,00  10 000,00  188 400,00 

75056  Spis powszechny i inne  23 583,00  0,00  23 583,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  14 195,00   7 790,00  6 405,00 

3040  Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  7 790,00  7 790,00 

758  Różne rozliczenia  87 000,00   55 000,00  32 000,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  87 000,00   55 000,00  32 000,00 

4810  Rezerwy  87 000,00   55 000,00  32 000,00 
801  Oświata i wychowanie  6 561 273,55  32 453,28  6 593 726,83 

80101  Szkoły podstawowe  3 312 505,60  18 293,00  3 330 798,60 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  184 099,79  12 000,00  196 099,79 
4260  Zakup energii  45 849,00  995,00  46 844,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 2

4270  Zakup usług remontowych  7 300,00  8 118,00  15 418,00 
4280  Zakup usług zdrowotnych  2 145,00   1 825,00  320,00 
4300  Zakup usług pozostałych  61 469,17  3 820,00  65 289,17 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

6 470,00   1 500,00  4 970,00 

4430  Różne opłaty i składki  10 055,00   3 315,00  6 740,00 
80104  Przedszkola  416 316,12  12 934,00  429 250,12 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

26 155,00  12 000,00  38 155,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 900,00  1 500,00  4 400,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21 668,55  4 881,56  26 550,11 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  3 150,00   142,61  3 007,39 

4260  Zakup energii  11 183,00   4 400,00  6 783,00 
4270  Zakup usług remontowych  1 350,00   199,95  1 150,05 
4280  Zakup usług zdrowotnych  550,00   440,00  110,00 
4300  Zakup usług pozostałych  4 476,00  1 640,00  6 116,00 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  600,00   300,00  300,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 100,00   1 200,00  900,00 

4430  Różne opłaty i składki  800,00   405,00  395,00 
80110  Gimnazja  2 098 849,94  7 567,79  2 106 417,73 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00   500,00  1 000,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  87 557,00  11 689,13  99 246,13 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  3 729,00  217,51  3 946,51 

4260  Zakup energii  24 451,00  1 629,08  26 080,08 
4270  Zakup usług remontowych  2 302,00   54,72  2 247,28 
4280  Zakup usług zdrowotnych  993,00   873,00  120,00 
4300  Zakup usług pozostałych  22 211,00   758,00  21 453,00 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 419,00   236,36  1 182,64 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 687,00   500,00  3 187,00 

4430  Różne opłaty i składki  5 345,00   3 045,85  2 299,15 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  34 973,00   5 907,51  29 065,49 

4300  Zakup usług pozostałych  26 973,00   3 907,51  23 065,49 
4410  Podróże służbowe krajowe  3 000,00   2 000,00  1 000,00 

80195  Pozostała działalność  40 869,85   434,00  40 435,85 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  8 080,00   434,00  7 646,00 

852  Pomoc społeczna  2 875 740,00   22 370,00  2 853 370,00 
85202  Domy pomocy społecznej  74 408,00  4 850,00  79 258,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

74 408,00  4 850,00  79 258,00 

85203  Ośrodki wsparcia  174 960,00  0,00  174 960,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  96 362,00  37,00  96 399,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 395,00   80,00  16 315,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  1 709,00   45,00  1 664,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 3

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  16 655,00  3 495,00  20 150,00 
4260  Zakup energii  5 300,00  290,00  5 590,00 
4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  543,00  4 543,00 
4300  Zakup usług pozostałych  14 006,00   2 700,00  11 306,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 200,00   240,00  960,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  300,00   300,00  0,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00   1 000,00  0,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie  3 000,00   3 000,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00   1 000,00  0,00 
4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00   2 000,00  0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 917 600,00   25 000,00  1 892 600,00 

3110  Świadczenia społeczne  1 826 748,00   23 572,00  1 803 176,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  41 000,00   700,00  40 300,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 886,00  215,00  3 101,00 
4270  Zakup usług remontowych  500,00   183,00  317,00 
4300  Zakup usług pozostałych  2 700,00   728,00  1 972,00 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  680,00   25,00  655,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

900,00   50,00  850,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  400,00   100,00  300,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  143,00  1 643,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

13 662,00   1 568,00  12 094,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 662,00   1 568,00  12 094,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe  30 000,00   4 900,00  25 100,00 

3110  Świadczenia społeczne  30 000,00   4 900,00  25 100,00 
85216  Zasiłki stałe  109 800,00   5 045,00  104 755,00 

3110  Świadczenia społeczne  109 800,00   5 045,00  104 755,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  313 870,00  8 693,00  322 563,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  500,00   500,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  227 000,00  9 055,00  236 055,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40 045,00  138,00  40 183,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 600,00  1 056,00  6 656,00 
4270  Zakup usług remontowych  700,00   441,00  259,00 
4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00  135,00  435,00 
4300  Zakup usług pozostałych  4 134,00   100,00  4 034,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 821,00   200,00  2 621,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 300,00   750,00  550,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00  300,00  2 000,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 4

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  20 000,00   10 500,00  9 500,00 

4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00   10 500,00  9 500,00 
85295  Pozostała działalność  98 840,00  14 100,00  112 940,00 

3110  Świadczenia społeczne  98 840,00  14 100,00  112 940,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  361 972,98  53 236,00  415 208,98 

85395  Pozostała działalność  361 972,98  53 236,00  415 208,98 
4177  Wynagrodzenia bezosobowe  146 669,09  15 334,00  162 003,09 
4179  Wynagrodzenia bezosobowe  23 635,53  2 706,00  26 341,53 

4247  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  17 638,96  29 916,60  47 555,56 

4249  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  3 060,04  5 279,40  8 339,44 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  239 505,63  73 209,00  312 714,63 
85415  Pomoc materialna dla uczniów  87 832,20  73 209,00  161 041,20 

3260  Inne formy pomocy dla uczniów  87 832,20  73 209,00  161 041,20 
926  Kultura fizyczna  189 646,00  5 000,00  194 646,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  189 646,00  5 000,00  194 646,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00  5 000,00  35 000,00 

Razem:  17 190 132,08   871 921,17  18 062 053,25 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

 
Wyszczególnienie  Klasyfikacja  Kwota 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  IX 9.1  9.1.2  85385395  197,500, 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki  IX 9.1  9.1.2  85385395  101,297,98 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki –VII 7.1 – 7.1.1  85285214  6,825, 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki –VII 7.1 – 7.1.1  85385395  63,175, 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki – IX 9.1 – 9.1.2  85385395  53,236, 

Razem:  422,033,98 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik inwestycyjny na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  1 765 000,00  779 195,00  2 544 195,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  1 765 000,00  779 195,00  2 544 195,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 765 000,00   861 700,00  903 300,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w miejscowości Sadlinki 
Karpiny EtapII 

1 670 000,00   861 700,00  808 300,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  779 195,00  779 195,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w miejscowości Sadlinki 
Karpiny EtapII 

0,00  779 195,00  779 195,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  861 700,00  861 700,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w miejscowości Sadlinki 
Karpiny EtapII 

0,00  861 700,00  861 700,00 

600  Transport i łączność  414 000,00   101 049,00  312 951,00 
60016  Drogi publiczne gminne  194 000,00   101 049,00  92 951,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  194 000,00   101 049,00  92 951,00 

Budowa parkingu w Nebrowie Wielkim  124 000,00   101 049,00  22 951,00 
Razem  3 189 910,00   678 146,00  3 868 056,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zestawienie dotacji na 2011r. 

 
z tego Dz.  Rozdz.  §  Dotacja  +zwięk. 

zmniej. 
Plan po 
zmianach  Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

1  2  3  4  5  6  7  8 
801  80104  2310  Celowa  +12.000,  38.155,  38.155, 
926  92605  2820  Celowa  +5.000,  35.000,  35.000, 

Razem:  167.455,  132.455,  35,000, 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dotacje Zlecone na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  101 151,00  71 457,00  172 608,00 

01095  Pozostała działalność  101 151,00  71 457,00  172 608,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

101 151,00  71 457,00  172 608,00 

852  Pomoc społeczna  2 099 760,00   20 000,00  2 079 760,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 917 600,00   25 000,00  1 892 600,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 917 600,00   25 000,00  1 892 600,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

4 700,00   800,00  3 900,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 700,00   800,00  3 900,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  500,00   500,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00   500,00  0,00 

85295  Pozostała działalność  0,00  6 300,00  6 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00  6 300,00  6 300,00 

Razem:  2 287 917,00    51 457,00  2 339 374,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/66/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wydatki Zlecone na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  101 151,00  71 457,00  172 608,00 

01095  Pozostała działalność  101 151,00  71 457,00  172 608,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  52,85  52,85  105,70 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  350,00  350,00  700,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 580,98  998,34  2 579,32 
4430  Różne opłaty i składki  99 167,17  70 055,81  169 222,98 

750  Administracja publiczna  78 583,00  0,00  78 583,00 
75056  Spis powszechny i inne  23 583,00  0,00  23 583,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  14 195,00   7 790,00  6 405,00 

3040  Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  7 790,00  7 790,00 

852  Pomoc społeczna  2 099 760,00   26 300,00  2 073 460,00 
85203  Ośrodki wsparcia  174 960,00  0,00  174 960,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  96 362,00  37,00  96 399,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 395,00   80,00  16 315,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  1 709,00   45,00  1 664,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  16 655,00  3 495,00  20 150,00 
4260  Zakup energii  5 300,00  290,00  5 590,00 
4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  543,00  4 543,00 
4300  Zakup usług pozostałych  14 006,00   2 700,00  11 306,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 200,00   240,00  960,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  300,00   300,00  0,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00   1 000,00  0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 917 600,00   25 000,00  1 892 600,00 

3110  Świadczenia społeczne  1 826 748,00   23 572,00  1 803 176,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  41 000,00   700,00  40 300,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 886,00  215,00  3 101,00 
4270  Zakup usług remontowych  500,00   183,00  317,00 
4300  Zakup usług pozostałych  2 700,00   728,00  1 972,00 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  680,00   25,00  655,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

900,00   50,00  850,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  400,00   100,00  300,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  143,00  1 643,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4 700,00   800,00  3 900,00 



Id: YTEUMOWFFNQLTXKPNLJJHJCTD. Podpisany Strona 2

opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4 700,00   800,00  3 900,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  500,00   500,00  0,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00   500,00  0,00 
Razem:  2 287 917,00  45 157,00  2 333 074,00 


